
4 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS
AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________
KÉ nyilvántartási szám_________________
I. szakasz: ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
Hivatalos név: Orosháza Város Önkormányzata
Postai cím: Szabadság tér 4-6.
Város/Község: Orosháza
Postai irányítószám: 5900
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Barák Anita
Telefon: 0036/68/413-022
E-mail: baraka@oroshaza.hu
Fax: 0036/68/411-045
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.oroshaza.hu
A felhasználói oldal internetcíme (URL):
További információk a következő címen szerezhetők be:
Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
xHa attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) LEÍRÁS
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett
hirdetményben megadott módon)
Orosháza Közép-dűlő utca burkolatépítése
II.1.2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
Vállalkozási szerződés
Orosháza Közép-dűlő utca burkolatépítése a műszaki dokumentációban foglaltak
szerint.
II.1.3) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 45233220-7
További
tárgyak:

45233229-0
45233290-8

III. SZAKASZ: ELJÁRÁS
III.1) Adminisztratív információk



III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)
III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
hirdetményre vonatkozó információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi
közzététel)
III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
ajánlattételi felhívás:
Hirdetmény száma a KÉ-ben: 5953 / 2010 (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: 2010/03/12 (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2010/03/19 (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: 2010/04/07 (év/hó/nap )
III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)
 
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: (év/hó/nap )
-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható)
--------------------
III.1.2.3)
Sor került-e az eljárásban a Kbt. 56. § (3) bek. szerinti ajánlattételi határidő
meghosszabbításra? nem
Igen válasz esetén a meghosszabbított ajánlattételi határidő:
(év/hó/nap )
Időpont:
IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
IV.1) A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSA (adott esetben)
IV.1.1) Tájékoztatás a visszavonásról
Az ajánlattételi felhívás visszavonásra került.
Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.
IV.1.2) A felhívás visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)
IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.2.1) Dátumok módosítása
 
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.3.)
A következő helyett
Dátum: 2010/04/07 (év/hó/nap)
Időpont: 11 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2010/04/28 (év/hó/nap)
Időpont: 14 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.4.)
A következő helyett
Dátum: 2010/04/07 (év/hó/nap)
Időpont: 11 : 00
A következő időpont irányadó



Dátum: 2010/04/28 (év/hó/nap)
Időpont: 14 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.7.)
A következő helyett
Dátum: 2010/04/07 (év/hó/nap)
Időpont: 11 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2010/04/28 (év/hó/nap)
Időpont: 14 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
V.3.1.)
A következő helyett
Dátum: 2010/04/16 (év/hó/nap)
Időpont: 11 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2010/05/11 (év/hó/nap)
Időpont: 14 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
V.3.2.)
A következő helyett
Dátum: 2010/05/06 (év/hó/nap)
Időpont: 11 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2010/05/31 (év/hó/nap)
Időpont: 14 : 00
------------------------------- [A IV.2.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)
 
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott
dokumentációban:
Ajánlattételi felhívás II.2.1.) pont
A következő helyett:
Az útépítést akadályozó 2 db lakóépület 1 db melléképület lebontása, törmelék
elszállítása.
Földkitermelés 13.356 m3
Töltésépítés padkarendezéshez 8.693 m3
Tükörkészítés 17.195 m2
Nyílt árok kialakítása, korrekciója 1.452 m3
Ctk útalap készítése 15-20 cm vtg.-ban 13.104 m2
Járdaszegély, illetve sűllyesztett szegély építése 7.076 fm
Hengerelt aszfalt kötőréteg készítése 3,5-6 cm vtg.-ban 12.056 m2
Hengerelt aszfalt kopóréteg készítése 3-5 cm vtg.-ban 11.871 m2
Vízvezeték áthelyezés (hegesztett műanyag) 367 fm
Közúti jelzőtábla felszerelése 20 db
Útburkolati jelek felfestése.
Az elkészült tárgyi létesítmény forgalomba helyezése.



A következő irányadó:
Az útépítést akadályozó 2 db lakóépület lebontása, törmelék elszállítása.
Földkitermelés 13.356 m3
Töltésépítés padkarendezéshez 8.693 m3
Tükörkészítés 17.195 m2
Nyílt árok kialakítása, korrekciója 1.452 m3
Ctk útalap készítése 15-20 cm vtg.-ban 13.104 m2
Járdaszegély, illetve sűllyesztett szegély építése 7.076 fm
Hengerelt aszfalt kötőréteg készítése 3,5-6 cm vtg.-ban 12.056 m2
Hengerelt aszfalt kopóréteg készítése 3-5 cm vtg.-ban 11.871 m2
Közúti jelzőtábla felszerelése 20 db
Útburkolati jelek felfestése.
Az elkészült tárgyi létesítmény forgalomba helyezése.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
Ajánlattételi felhívás III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság pont Az
alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
A következő helyett:
M5. Ajánlattevő, illetve a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben
igénybe venni kívánt alvállalkozója nyilatkozata a szerződés teljesítéséhez
rendelkezésre álló fizikai dolgozókról, az alábbi tartalommal (név, iskolai végzettség,
szakképzettség), valamint a megnevezett műanyaghegesztő szakember érvényes
bizonyítványának egyszerű másolata és szakmai gyakorlatát bemutató önéletrajza.
A következő irányadó:
M5. Ajánlattevő, illetve a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben
igénybe venni kívánt alvállalkozója nyilatkozata a szerződés teljesítéséhez
rendelkezésre álló fizikai dolgozókról, az alábbi tartalommal (név, iskolai végzettség,
szakképzettség).
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
Ajánlattételi felhívás III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság pont Az
alkalmasság minimumkövetelménye(i):
A következő helyett:
M5. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik minimum 10 fő, a szerződés
helyszíni teljesítését végző, útépítési gyakorlattal rendelkező munkaerővel, valamint
legalább 1 fő érvényes műanyaghegesztő minősítéssel rendelkező, legalább
kétéves hegesztői szakmai szakmai tapasztalattal bíró szakemberrel. (ajánlatkérő az
ajánlattevő alkalmasságát a 10% feletti alvállalkozóval együttesen vizsgálja).
A következő irányadó:
M5. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik minimum 10 fő, a szerződés
helyszíni teljesítését végző, útépítési gyakorlattal rendelkező munkaerővel.
(ajánlatkérő az ajánlattevő alkalmasságát a 10% feletti alvállalkozóval együttesen
vizsgálja).
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:



Ajánlati dokumentáció
A következő helyett:
A következő irányadó:
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
Ajánlatkérő javította a kiadott dokumentációt és a 162/2004. (V.21.) Korm. rendelet
8/B. §-a szerinti, az építésügyért felelős miniszter által működtetett honlapon
található költségvetési rendnek megfelelő árazatlan költségvetést tesz a kiadott
dokumentáció részévé, valamint átvezeti a dokumentáción az ajánlattételi felhívás
módosításából eredő változtatásokat.
------------------------------- [A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.3) TÁJÉKOZTATÁS AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ HOSSZABBÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.3.1) Dátumok változása
 
A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben
A következő helyett
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
A következő időpont irányadó
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
------------------------------- [A IV.3.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.3.2) Az ajánlattételi határidő meghosszabbításának indoka
IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)
IV.5) E hirdetmény feladásának dátuma
IV.5.1)
A feladás dátuma: 2010/03/31 (év/hó/nap)
A. melléklet
További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be
Hivatalos név: Tender-Co Gazdasági Szervező és Vagyonkezelő Kft.
Postai cím: Petzvál J. u. 56. II. em. 201.
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1119
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Maros Zoltán
Telefon: 0036/1/203-3511
E-mail: mori.laszlo@tenderco.hu
Fax: 0036/1/203-3510
Internetcím (URL): www.tenderco.hu


